
    PROGRAM prosinec 2016

JAN PÍSAŘÍK: KLÁNOVICKÉ SETKÁNÍ 2 - Výstava
Tvorba malíře, grafika a ilustrátora Jana Písaříka osciluje mezi naivním uměním a surrealismem. Výstava je prodejní.

1. 12. čtvrtek, 18:00 - Akce měsíce     
LADIES NIGHT - Zapomeňte na předvánoční stres v přeplněných obchodech a přijďte nakoupit dárky na vánoční tržiště, pochutnat si na sushi do KC Nová Beseda. 
Chybět nebude ani oblíbená módní přehlídka, bohatá tombola a promítání filmu Matky na tahu. REZERVACE NUTNÁ!

4. 12. neděle,14:00 - Jarmark                                                                
KLÁNOVICKÝ VÁNOČNÍ JARMARK - Zakoupit si můžete originální výrobky českých výtvarníků, řemeslníků a návrhářů. 

4. 12. neděle, 16:00 a 5. 12. pondělí, 9:00 a 10:30 - Divadlo pro děti 
O ZAPOMNĚTLIVÉM PSANÍČKOVÉM ANDĚLÍČKOVI - Poetická pohádka o kouzelném vánočním čase. Divadlo Pro malý. 

5. 12. pondělí, 17:00-19:00 - Akce pro děti   
MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA - Mikuláš, čert a anděl se po roce opět těší na Vaše děti. Nezapomeňte balíček a povídání pro Mikuláše.

7. 12. středa, 20:00 - Kino
SPOJENCI - Romantický film s Bradem Pittem a Marion Cottilard na pozadí druhé světové války. USA/2016/drama, romantický, thriller

8. 12. čtvrtek, 19:30 - Každý 2. čtvrtek v měsíci!                                                                         
BLUES JAM SESSION - Akce pro všechny, kteří mají chuť si zahrát se spřízněnými dušemi. Zpěváci a zpěvačky jsou vítáni!

9. 12. pátek, 19:00 - Kino pro děti
ANDĚL PÁNĚ 2 - Nové dobrodružství anděla Petronela a čerta Uriáše. ČR/2016/pohádka, komedie/90 min 

11. 12. neděle, 16:00 - Kino pro děti 
ANDĚL PÁNĚ 2 - Nové dobrodružství anděla Petronela a čerta Uriáše. ČR/2016/pohádka, komedie/90 min

12. 12. pondělí, 20:00 - Filmový klub
HEDI - Tuniský snímek o muži, který se vzepřel diktátu své matky a zruší předem domluvený sňatek. Tunisko, Belgie/2016/drama/88 min/nevhodný mládeži do 15 
let/s českými titulky 

13. 12. úterý,19:30 - Přednáška
VLASTA ČERV - VÝPRAVA DO SVĚTA TICHA! - Pojďme v prosincových dnech, plných hluboké tmy dlouhých nocí, navštívit vnitřní svět ticha a prázdnoty, která se 
zdá být tmou, ale není jí. Dovolme sami sobě poznat svět blaženosti.

14. 12. středa, 20:00 - Kino
PAŘBA O VÁNOCÍCH - Komedie o tom, jak se dokáže vymknout z ruky jeden klasický firemní vánoční večírek. USA/2016/komedie/nevhodný mládeži do 15 let/s 
českými titulky

15. 12. čtvrtek 19:30 - Koncert                    
JAROSLAV SVĚCENÝ s hostem - VIOLIN SOLO z pohádky RADÚZ A MAHULENA (Josef Suk)
Tradiční Vánoční koncert Jaroslava Svěceného, kde nebudou samozřejmě chybět ani ryze vánoční melodie. Součástí večera bude i autogramiáda J. Svěceného. 
Tento koncert je podporován MĆ Praha 21.

16. 12. pátek, 19:00 - Kino
ROGUE ONE: STAR WARS STORY - Příběh skupiny netradičních hrdinů, kteří se dají dohromady, aby splnili odvážný a zdánlivě nemožný úkol -  ukrást plány 
Hvězdy smrti. USA/2016/akční, dobrodružný, sci-fi

18. 12. neděle 15:00 - Akce měsíce
BETLÉMSKÉ SVĚTLO - Tradiční vánoční akce, na které se spolupodílí neziskové organizace NADOSAH, o.p.s. a Klánovice spolu o.p.s.  Přijďte si již pošesté s 
lucerničkami pro Betlémské světlo, kterými si rozsvítíte své domovy. 
DIVADLO v rámci Betlémského světla 
15:00 - Srdečně zveme malé i velké, děti i dospělé na divadelní představení „VÁNOČNÍ PŘÍBĚH“. Čeká Vás příběh plný recitací, zpěvu, živé hudby (housle, viola,
flétna, akordeon, klavír). Hrají: pražský hudební soubor Karamelija 
KONCERTY v rámci Betlémského světla
14:00-15:00 - Vystoupení dětského smyčcového orchestru NF Harmonie - děti zahrají VÁNOČNÍ KOLEDY přímo v kavárně.
16:15 - Vystoupení pěveckého sboru SBORKLAN pod vedením Daniely Emanovské, který zazpívá známé i méně známé koledy, např. Sedzi vrabček, V půlnoční 
hodinu, Sedí pantáta, Byla cesta ušlapaná. Nakonec si společně zazpíváme tradiční vánoční písně a koledy.

20. 12. úterý, 19:00                                   
SOCIAL CLUB - poklábosení v angličtině 

MODERNÍ YOYOVÁNÍ - KAŽDÁ STŘEDA 

BĚH S BESEDOU - Sledujte naše webové stránky

Rezervace a informace: www.kcnovabeseda.cz
tel.: 245 019 061, e-mail: info@kcnovabeseda.cz

Změna programu je vyhrazena
Kavárna Beseda Café s dětským koutkem je otevřena  Po-Pá 10:00-13:00 a 15:00-22:00, 

So ZAVŘENO, Ne 14:00-20:00.

Děkujeme městské části Praha-Klánovice za pomoc a finanční podporu
hudebních, filmových a divadelních představení pro děti i dospělé.

KC Nová Beseda, Slavětínská 120, Praha 9 – Klánovice | tel: +420 245 019 061| www.kcnovabeseda.cz

mailto:info@kcnovabeseda.cz
http://www.kcnovabeseda.cz/

